
Revokace Usnesení č. 4 ze Zápisu č. 3 z jednání Ústřední odborné 

komise chovatelů králíků ze dne 13. 9. 2023  
 

 

Následující den, po 3. jednání ÚOK CHK požádal př. S. Kulanda, předsedu ÚOK o 
uvolnění z navolené pozice Garanta pro GZ, kde byl na 3. jednání ÚOK CHK dne 
13.9.2023 zvolen proti své vůli a požádal tímto o revokaci usnesení č. 4, které bylo 
schváleno ve znění: 
USNESENÍ: č. 4 ÚOK CHK revokuje usnesení č. 1/ÚOKCHK 5/3/8/2 a nominuje do Komise 

pro genetické zdroje ČSCH Stanislava Kulandu, jakožto garanta pro GZ za sekci králíci.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 1(Stanislav Kulanda), Zdržel se – 0 

 
V průběhu následujících dní byli předsedou osloveni potenciální kandidáti a proběhla 
schůzka s př. Ing. Karolínou Hoškovou, která si vyslechla požadavky a akceptovala 
nabídku být jmenována Garantem pro Genové zdroje králíků. Vzhledem k časové 
tísni vypracování dokumentů a další součinnosti s VÚŽV, zpracování zprávy do 
konce října a čerpání prostředků z dotací MZe pro rok 2023 se předseda ÚOK 
rozhodl využít možnosti hlasování Per rollam pro revokaci Usnesení a jmenování 
Garanta pro GZ králíků s účinnosti od 20.9. 
 
USNESENÍ per rollam: 
ÚOK sekce králíci revokuje Usnesení č. 4 ze schůze č. 3, ÚOK sekce králíci ze dne 
13.9.2023 konané v Přerově a nominuje Ing. Karolínu Hoškovou, garantem pro Ge-
netické zdroje králíků, jakožto zástupce ÚOK sekce a zároveň jako člena do Komise 
pro genetické zdroje ČSCH, a to s platností od 25.9.2023.  
Hlasování: Pro – 7, Proti – 0, Zdržel se - 0. Tímto bylo usnesení přijato. 

 

 

Dne 24. září 2023 zapsal Radim Boháč  

Dne 25. září 2023 ověřil Josef Vilhelm  

 


